
VMHMP 

2018 

lllllllllll /1 /lllll ~1/lllllllllllllllllllllll 11~11111111~1 111111111 

MHMPP07MWX5U 

Dodatek č. 1 
Stejnopis č.: 1 

ke Smlouvě o dílo č. DJL/20/04/000389/2017 na zhotovení projektové dokumentace 
a výkon autorského dozoru 

stavba č. 42975 "Výstavba has. zbrojnice Satalice, ulice U Ar borky, 
190 15 Praha - Satalice" 

{číslo smlouvy zhotovitele: 17021) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídJem: Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
IČO: 0006458 1, 
DIČ: CZ 00064581, reg. dle§ 94 z. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
bankovní spojení: 
čís lo účtu: 

jednající: Ing. Martm Vlk, ředitel odboru technické vybavenosti MHMP 

(dále jen "objednatel") 

2. KANIA a. s. 
se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava- Přívoz 

26817853 IČO: 
DIČ: 
zapsána: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupena: 

CZ26817853 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 
3427 

představenstva 

(dále jen "zhotovitel") 

(objednatel a zhotovitel, dále též společně jen "smluvní strany") 

Preambule 
Z důvodů, že dotčené orgány státní správy a správci technické a doprav1ú infrastruktury 
nedodržují 30 denní lhůtu na vyjádření dle správního řádu, žádá zhotovitel o úpravu doby 
plnění. 

Strany se dohodly na prodloužení doby plnění následovně. 



I. 

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo č. DIL/20/04/000389/2017, která byla 
uzavřena mezi smluvními stranami dne 27. 3. 20 17. 

II. 

V článku IV - "Doba plnění" se provádí následující změny: 

1. Stávající část tabulky se nahrazuje novou tabulkou v následujícím zněni: 

Projednání DSP a zajištění vydání 
pravomocného stavebního povolerú, 
zapracování výsledků projednání (čistopis 
DSP) 

III. 

27 týdnů po datu vyhotovení DSP 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

3. Smluvní stTany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek smlouvy byl uveden v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedeném hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvJúch stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a 
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podnúnek. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto 
dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

6. Tento dodatek č . 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle odst. 4 tohoto článku. 

7. Smluvní strany prohlašují, že splnily všechny hmotněprávní podmínky pro platné uzavření 
tohoto Dodatku č. I. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 

Stránka 2 z 3 



jeho obsah je sroztunitclný a určitý , že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobova ly neplatnost tohoto dodatku, a 
že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům, a veškerá prohlášení v tomto dodatku odpovídají 
skutečnosti , což vše níže stvrzují svými podpisy. 

Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1720 ze dne 26.6.20 18 uzavrem tohoto dodatku 
nepodléhá schváleni Rady hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru. 

OBJEDNATEL 

Hlavní město 

Podpis: 
Jméno: Ing. Martin 
Funkce: ředitel OTY MHMP 

Datum: 1 Z -12- 2018 ~ 

ZHOTOVITEL 

KANIA a.s. 

Podpis: ---?----=------
Jméno: Ing. 
Funkce: člen představenstva 

Datum: (. ({. l' ~ -íd 

Stránka 3 z 3 


